
 
   
 
Město Hodonín 
 
 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 3200/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 32879/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   9. 5. 2019  
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ 
DODAVATELE Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
ZATEPLENÍ FASÁD PAVILONŮ ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ, HODONÍN – I. ETAPA      
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Marcel Džuba    
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek   
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Zateplení fasád pavilonů ZŠ U Červených domků, Hodonín – I. etapa   
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení   
 



Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín, IČO: 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „Zateplení fasád pavilonů ZŠ 
U Červených domků, Hodonín – I. etapa“, schvaluje doporučení pověřené komise vyloučení účastníka 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o, IČ: 26285363, se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 
ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě doporučení hodnotící komise, 
zadavatel veřejné zakázky rozhoduje takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek uchazeče 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o, IČ: 26285363, se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín.   
 
Odůvodnění:  
V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že společnost STAVEBNÍ 
FIRMA PLUS s.r.o, IČ: 26285363, se sídlem Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín, nedoložila osvědčení 
o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů s omítkou (ETICS) 
vydaného „certifikační autoritou“, čímž neprokázala splnění kvalifikačních předpokladů dle článku 8 odst. 
8.8 písm. c) Zadávací dokumentace.  
 
Dne 25. 4. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky 
dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena 
lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 3. 5. 2019 do 11:00 hodin. 
 
Na základě výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování 
nabídky v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., 
IČ: 26285363, doloženo osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně 
izolačních systémů s omítkou (ETICS) vydaného „certifikační autoritou“, dle článku 8 odst. 8.8 písm. c) 
Zadávací dokumentace. 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode 
dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ.   
 
 
 
 
V Hodoníně dne 9. 5. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní  


		2019-05-09T08:49:41+0000
	Not specified




